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یک هفته پس از آغاز حمله غافلگیرانه 
ارتــش اوکراین در روســیه، فرمانده ارتش 
اوکرایــن تأیید کــرد کــه نیروهایش اکنون 
هزار کیلومتر مربع از خاک منطقه کورسک 
روســیه را در کنترل خود دارنــد. هم زمان 
ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین، 
گفت روســیه باید صلح را بپذیرد. زلنسکی 
گفت از مناطقی در روســیه کــه اکنون در 
کنترل اوکراین اســت، بارها برای حمله به 
خاک اوکراین استفاده شده بود و «ازبین بردن 
تروریست های روس در هرجایی که هستند، 
یک اقــدام کاملا عادلانه اســت». او افزود 
روســیه برای دیگران جنگ به ارمغان آورد 

و اکنون جنگ به خانه خود او آمده است.
الکســاندر  ژنــرال  حــال،  همیــن  در 
سیرســکی، فرمانــده ارتــش اوکراین، در 
ویدئویی که در کانال تلگرامی رئیس جمهور 
این کشــور منتشــر شــد، ضمــن توضیح 
وضعیت خطوط مقــدم جبهه به ولودمیر 
زلنسکی، بر تســلط ارتش اوکراین بر هزار و 
یک کیلومتر از منطقه کورسک روسیه تأکید 
کرد. ژنرال سیرسکی افزود: «نبرد در سراسر 
خطوط مقدم ادامه دارد» و «اوضاع تحت 

کنترل ما است».
بــه گــزارش آسوشــیتدپرس، پس از 
غافلگیری اوکراین برای روسیه که از هفته 
گذشــته در کورســک آغاز شــد، نیروهای 
روســیه هنوز درگیر نبردهای شــدید برای 
مقابله با وضعیت ایجادشــده هســتند. از 
دو  ســال ونیم پیــش که روســیه با یورش 
همه جانبه به اوکراین، جنگ در بخش های 
وســیعی از چهار اســتان اوکرایــن را آغاز 
کرد، این نخســتین بار اســت کــه اوکراین 
توانســته معادله را به هم بزند و روســیه 
را در خاک خود با چالــش روبه رو کند. به  
نوشته آسوشیتدپرس، عملیات اوکراین در 
کورسک «بزرگ ترین حمله به خاک روسیه 
بعد از جنگ جهانی دوم است» و تصویری 
که روسیه از شکست ناپذیری خود در طول 
دهه ها ایجاد کرده بود، در وضعیت جدید تا 

حدی شکسته شده است.
چگونگــی و جزئیات عملیــات اوکراین 
محرمانــه مانده و اهــداف آن هنوز معلوم 
نیست، اما ارتش اوکراین توانسته که به تلاش 
بی وقفــه روس ها در ماه های گذشــته برای 
سست کردن توان دفاعی اوکراین در خطوط 

مقدم جنگ در شرق اوکراین پاسخ بدهد.
روسیه ابتدا رخنه اوکراین به خاک خود 
را کم اهمیــت عنوان کــرد و مدعی دفع یا 
مهار آن شد، اما رئیس جمهور روسیه تأیید 
کرد که کشیده شدن جنگ به خاک کشورش 
منجر به فرار بیش از صدهزار نفر از ساکنان 

غیرنظامی کورسک شده است.
ولادیمیر پوتین حمله اوکراین را کوشش 
کی یف برای توقف حمله مسکو در منطقه 
دونباس در شرق اوکراین و به دست آوردن 
اهرم فشــار در مذاکرات احتمالی صلح در 
آینــده توصیف کرد. به  گفته پوتین، اوکراین 
امیــدوار بود حملــه اش بــه نارضایتی و 
ناآرامی در روسیه منجر شود اما «شکست 
خورده» و «شمار داوطلبان برای پیوستن به 

ارتش روسیه افزایش یافته است».
الکســی اســمیرنوف، فرماندار موقت 
کورسک، به ولادیمیر پوتین گزارش داده که 
نیروهای اوکراین تاکنون ۲۸ شهرک روسیه 
را به کنترل خــود درآورده اند و حدود ۱۲۱ 
هزار نفر از ساکنان محل زندگی خود را ترک 
کرده اند. روســیه از آغاز حمله به اوکراین 
ادعا می کــرد که زندگی مردم در روســیه 

تحت تأثیر جنگ قرار نگرفته است.
رســانه های تحت کنترل دولت روسیه 
نارضایتی شــهروندانی را که ناچار به ترک 
خانه خود شــده اند، سانســور می کنند، اما 
در ویدئوهایــی که این جابه جاشــدگان در 
شــبکه های اجتماعی قــرار داده اند، آنها 
از فــرار از خانــه ابراز ناخشــنودی کرده و 
خواهــان کمــک پوتین بودنــد. با این حال، 
آنــدره گورولوف، یک ژنرال بازنشســته که 
اکنــون نماینده پارلمان روســیه اســت، از 
ارتــش به  دلیل ناتوانی در محافظت از مرز 
کورســک انتقاد کرد. کشیده شــدن نبردها 
به خاک روسیه این پرســش را برانگیخته 
کــه آیا ارتــش اوکراین بــرای این عملیات 
از تســلیحاتی کــه به تازگی از کشــورهای 
عضــو ناتو دریافــت کرده، اســتفاده کرده 
اســت یا نه. شــماری از کشــورهای غربی 
متحد کی یف از بیان اینکه برای اســتفاده 
اوکرایــن از کمک نظامی شــان در عملیات 
ضربه زدن به روســیه به این کشــور مجوز 
داده اند، خودداری کرده انــد و با نگرانی از 
تشــدید تنش در روابط خود و ناتو با مسکو 
نمی خواهند روســیه کار را به جنگ علیه

ناتو بکشاند.

رئیس جمهوری ســابق آمریکا و نامزد انتخابات ۲۰۲۴ در 
گفت وگو با ایلان ماسک، کارآفرین و سرمایه دار شناخته شده، 
در شــبکه اجتماعی ایکس که ایلان ماسك مالك آن است، 
دوره چهارســاله ریاســت جمهوری جو بایدن را مورد حمله 
قرار داد. این گفت و گوی جامع به  صورت صوتی از اســپیس 
در شــبکه اجتماعی ایکس پخش شــد اما بــه دلیل حمله  
DDoS -نوعی حمله ســایبری که سیســتم را از درخواست 
داده اشباع می کند و ســایت را تحت الشعاع قرار می دهد تا 
سطح دسترسی را به حداقل برســاند- با بیش از ۳۰ دقیقه 
تأخیر آغاز شــد. با این حال برخی منابع گفتند که انجام چنین 
حمله ســایبری صحت نداشته است. پس از پایان گفت وگو، 
هم دموکرات ها و رســانه های جریان حاکــم، به انتقاد از آن 
پرداختند و باز هم خواســتار آن شــدند تا سیستم سانسور و 
ایجــاد محدودیت بیان در شــبکه ایکس هم اعمال شــود؛ 
همان گونه که دیگر پلتفرم ها از جمله اینستاگرام و فیس بوك 
محتــوای مخالف نــگاه دموکرات ها و چپ ها را سانســور و 

محدود می کند.
بیش از ۱.۲ میلیون کاربر شــبکه اجتماعی ایکس در این 
مصاحبه که «مکالمه» نام گذاری شــده بود، حضور داشتند 
و انتقادهــای گســترده ترامــپ از عملکرد دولــت بایدن و 
همراهان دموکراتش را می شنیدند. ایلان ماسک ۵۳ساله که 
پیش از این حمایتش را از ترامپ ابراز کرده بود، اشــاره کرد 
که هدفش از دعوت ترامپ برای این گفت وگو آن بوده است 
کــه «رأی دهنــدگان آزاداندیش و مســتقل» بتوانند تصمیم 
بهتری برای انتخابات ماه نوامبر بگیرند. ماســك پس از این 
مکالمه از کامالا هریس نیز دعوت کرد گفت وگوی مشــابهی 

با او داشته باشد.
دونالد ترامپ در گفت وگو با ماســک به انتقاد از سیاست 
خارجــی دولت بایدن پرداخت و تأکید کرد که اگر او در رأس 
کار بــود اوضاع نه تنها برای آمریــکا، که برای جهان نیز طور 
دیگــری رقم می خورد. ترامپ هشــدار داد کــه رهبران کره 
شــمالی، روســیه و چین «در اوج قرار گرفته اند» و استدلال 
کرد که کامالا هریس برای مقابله با آنها توانایی کافی ندارد.
مــن  می شناســم.  را  پوتیــن  «مــن  افــزود:  ترامــپ 
رئیس جمهوری چین را می شناســم. کیــم جونگ  اون را هم 
می شناســم و می دانم کــه آنها در اوج قــرار گرفته اند. آنها 
باهوش و در عین حال شرورند و تمام تلاششان را می کنند که 
از کشورشــان محافظت کنند». او افزود: «این چهره ها افراد 
سختی  هســتند و وقتی کامالا هریس یا جو خواب آلود را در 

رأس کار ببینند، نمی توان کاری از پیش برد».
او همچنیــن درباره حملــه احتمالی ایران به اســرائیل 
گفت که اگر او رئیس جمهور بــود تهران «حمله نمی کرد». 
در شــرایطی که نگرانی های جهانی از احتمال جنگ گسترده 
میــان تهران و حزب االله لبنان با اســرائیل بالا گرفته اســت، 
ترامپ گفت: «اســرائیل منتظر حمله ایران اســت اما تهران 

حمله نمی کند، باور کنید».
او همچنیــن درباره سیاســت هایش در قبــال ایران ادعا 
کرد: «مــن نمی خواهم کار بدی در قبال ایــران انجام دهم، 
اما اگر من بر ســر کار بودم آنها می دانستند که نباید دست از 
پا خطا کنند. ایران در زمان من ورشکســته بود. به چین گفته 
بودم اگر از ایران نفت بخرد دیگر نمی تواند با آمریکا تجارت 
کند؛ بنابراین آنها پولی برای اقداماتشــان نداشتند و هرگز به 

اسرائیل حمله نمی شد».
رئیس جمهوری ســابق آمریکا در ادامه از سیاســت های 
بایدن در جریان جنگ روســیه و اوکرایــن انتقاد کرد و افزود: 
«پوتین بــدون لفاظی های بایــدن وارد اوکراین نمی شــد». 
ترامپ همچنین بر حمایتش از ساخت گنبد آهنین در ایالات 
متحده تأکید و اســتدلال کرد که این گنبــد می تواند دربرابر 

عوامل خارجی از آمریکا دفاع کند. نامزد ریاســت جمهوری 
ایــالات متحده وعده داد: «ما بهترین گنبد آهنین را در جهان 

خواهیم داشت».

بحران مهاجرت بی ضابطه
ترامــپ در بخش دیگــری از گفت وگویش با اشــاره به 
رکوردشــکنی ورود مهاجران غیرقانونی به آمریکا خطاب به 

ماسک گفت: «ما در حال حاضر غرق شده ایم».
رئیس جمهوری ســابق آمریکا دربــاره زادگاهش کوئینز 
گفت: «شما باید امشب اخبار مربوط به نیویورک را می دیدید! 
من آنجــا را دوســت دارم و می بینم کاری که بــا آن انجام 
می دهند وحشتناک اســت. آنها از آفریقا، آسیا، خاورمیانه و 
آمریکای جنوبی ســرازیر شــده اند. هیچ نظارتی بر ورود آنها 
نمی شود و هر مجرم و تروریستی به راحتی در پوشش مهاجر 

وارد آمریکا می شود».
ترامپ با اشــاره به بیش از هشــت میلیون مهاجری که 
در دوران ریاست جمهوری بایدن وارد آمریکا شده  اند، گفت: 
«آنها از همه جا می آیند و آدم های مجرم و خطرناك بین آنها 

وجود دارد».
او در ادامــه کامــالا هریس، معاون جو بایــدن  را مقصر 
دانست و گفت: «او می توانست مرز آمریکا و مکزیک را ببندد. 
همین الان هم می تواند مرزهــا را ببندد و بر ورود مهاجران 
کنترل داشــته باشــد، اما تنها وانمود می کند که می خواهد 

کاری انجام دهد... سه سال و نیم تمام گذشته است».
ترامــپ همچنین وضعیــت اقتصــاد در دوران بایدن و 
هریس را بررسی و از افزایش بی سابقه قیمت ها انتقاد کرد.

نامــزد جمهوری خواهان در انتخابات پیش رو درباره تأثیر 
تورم بر آمریکایی ها گفت: «وضعیت به گونه ای است که اگر 
درآمدتان متوسط باشــد، نمی توانید از پس هزینه ها برآیید. 
چهار پنج سال پیش مردم پول زیادی پس انداز می کردند، اما 
امروز با قرض گرفتن و خرج پس اندازشــان زندگی می کنند». 
او در بخش دیگری از گفت وگویش اشاره کرد: «افزایش تورم 
در آمریکا ناشــی از بالارفتن قیمت نفت اســت و اگر حمله 
هفت اکتبــر رخ نمی داد و ایالات متحده افغانســتان را رها 

نمی کرد، اکنون قیمت ها کمتر بود».

دیوانه های   رادیکال
نامــزد جمهوری خواهان در انتخابات ریاســت جمهوری 
در گفت وگویش با ماســک انتقادهــای زیادی را نیز به کامالا 
هریــس و معاون او تیــم والز وارد کرد و افــزود: «وضعیت 

کشور تحت رهبری آنها خطرناک خواهد بود». ترامپ کامالا 
هریــس را «دیوانه چپ افراطــی» خواند و افــزود: «کامالا 
به مراتب لیبرال تر از برنی ســندرز اســت. اگر قرار باشــد او 
رئیس جمهوری آمریکا شــود، شــما دیگر کشوری نخواهید 

داشت».
رئیس جمهوری سابق آمریکا هشدار داد که ایالات متحده 
تحت رهبری دموکرات ها درحال «بدل شدن به مکانی بسیار 
خطرناک» اســت. او همچنین تیم والــز را خطرناک توصیف 
کرد و او را «چپ رادیکال» نامید. ترامپ تأکید کرد که اگر والز 

بر سر کار بیاید «فکر نمی کنم کشور ما بتواند زنده بماند».

پیشنهاد به ماسك
مدیرعامل تســلا پیشنهاد تشکیل کمیســیون «زندگی در 
حد توان» را مطرح کرد و افزود که معتقد اســت هزینه های 
مازاد دولت، علت اصلی تورم اســت. رئیس جمهور ســابق 
آمریکا همچنین به ماسك پیشنهاد داد که ریاست کمیسیون 

بهره وری دولت را قبول کند.
ماسک از ترامپ پرسید «آیا موافقید که باید مخارج دولت 
را زیر ذره بین بگیریم و شــاید چیزی مثل کمیسیون بهره وری 
دولــت را تشــکیل بدهیــم؟»، ترامپ گفت حضور ماســک 
به  عنوان رئیس کمیســیون بهــره وری «خیلی خوب خواهد 
بود» و دوســت دارد که او این ســمت را قبول کند. ماســک 
پاسخ داد که در صورت اجرای این طرح «خوشحال می شود 

بتواند کمک کند».
ماسک در مورد سیاست انرژی گفت: «نظر من این است 
که به تدریج به ســمت اقتصاد انرژی پایــدار گام برداریم». 
ترامپ و ماسک در مورد سرعت این تحول نظرات متفاوتی 
داشــتند. ماســک گفت: «در حالت عادی بهتر است که با 
سرعت بیشتری به آن نقطه برسیم، نه کمتر. به نظر من، ما 
می توانیم بدون تخریب صنعت نفت و بدون ایجاد مشکل 
در کوتاه مدت به این هدف برســیم». ترامپ در ادامه درباره 
افزایــش قیمت انرژی و پیامدهای مالــی آن صحبت کرد. 
ترامپ درباره ایجــاد انگیزه در حوزه اقتصاد گفت: «ما باید 
قیمــت انرژی را پایین بیاوریــم»؛ او افزود: «اگر می خواهیم 
با چین رقابت کنیم، باید انرژی زیادی تولید کنیم». ماســک 
گفت معتقد اســت صنایع نفت و گاز بــرای اقتصاد آمریکا 
ضروری هســتند؛ او گفت: «به نظر من، ما نباید صنایع نفت 
و گاز و افــرادی را که در این صنایــع برای تأمین انرژی لازم 
و حمایــت از اقتصاد زحمت کشــیده اند، کم اهمیت جلوه 

دهیم».

گفت وگوي جنجالي ترامپ و ایلان ماسك در ایکس

جنگ، دموکرات ها و مهاجرت بي ضابطه
  مقام هایی در جلسات اخیر کمیته اجرائی حزب کمونیست در پکن حضور یافتند 
و درباره نیازهای اقتصاد چین صحبت کردند که نسبت به یک سال پیش تفاوت 
قابل توجهی داشــته است. مقامات سال گذشته از پذیرش چالش های بزرگ اقتصادی 
چین اجتناب می کردند. پذیرش این مشکل در جلسات حزب کمونیست چین در فصل 
بهار رخ داد: ابتدا در نشست «دو جلسه»، سپس در کمیته اجرائی بهار و مجمع عمومی 
ســوم در اوایل جولای و اکنون در جلســات اخیر. پکن در این روند زجرآور دســت به 
اقدامــات اصلاحی زده اما کار قابل  ملاحظه یا مؤثری برای مقابله با این چالش انجام 
نداده است. جلسه اخیر نیز بیش از عمل یا توصیف اقدامات مدون، با گفت و گو سپری 
شــد. وضعیت غم انگیز اقتصاد چین در داده های اخیر و اینکه اقدامات پکن تا به امروز 
قادر به حل مشــکل نبوده اند، مشهود است. براساس آمار صد شرکت ساختمانی برتر 
چین، فروش مســکن در ماه جولای ۲۰ درصد کمتر از سال گذشته بوده است. شاخص 
مدیــران خرید اداره ملی آمار در ماه جولای به ۴۹.۴ رســید. اعداد کمتر از ۵۰ از رکود 
حکایت دارند. اعداد پایین ۴۹.۳ برای زیرگروه سفارش های جدید و ۴۸.۵ برای صادرات 
مأیوس کننده هســتند. شاخص مدیران خرید غیرتولیدی در ماه جولای به ۵۰ رسید که 
نمی توان آن را چندان پایدار دانست. از اینجا پیداست که مهم ترین اقدام پکن تا به امروز 
بی نتیجه بوده است. پکن در بهار گذشــته مبلغ یک تریلیون یوان (حدود ۱۴۰ میلیارد 
دلار) را به خرید شمار زیادی از خانه های خالی و حمایت از بازار املاک اختصاص داد. 
پکن از همان ابتدا درگیرِ یک نبرد نابرابر بود. از آنجا که پکن سال ها پس از آغاز بحران 
در ســال ۲۰۲۱ از نیازهای بازارهای املاک چشم پوشی کرد، پای مشکلات به بازارهای 
مالی و اقتصاد باز شد. از این گذشته، برنامه پکن خیلی محدود بود. این را در نظر بگیرید 
که بودجه اختصاصی پکن فقط بخش کوچکی از زیان اولیه ۳۰۰ میلیارد دلاری اورگراند 
در سال ۲۰۲۱ را پوشش می دهد و بسیار کمتر از زیان هایی است که از آن زمان تاکنون 
رخ داده است. برای تقویت اقدامات محرک در بخش املاک، پکن به بانک خلق چین 
فشــار آورده که نرخ بهره را پایین بیاورد، اما بانــک خلق چین به  صورت تدریجی و با 
گام های کوچک شروع به کار کرده است. کاهش نرخ بهره انباشته طی دو سال گذشته 
تنهــا ۰.۴۵ درصــد بوده اســت. این کاهــش کمتر از آن اســت که بتوانــد خانوارها، 
صاحبخانه ها و کســب و کارها را که تحت تأثیر بحــران املاک و افول اقتصاد چین قرار 
دارنــد، برانگیخته کنــد. در واقع، ناچیزبودنِ کاهش نرخ بهــره می تواند بیش از آنکه 
محرک باشــد، محدودکننده باشد. از آنجا که تورم چین در این مدت از حدود دو درصد 
در سال به حدود صفر درصد رسیده، هزینه واقعی استقراض به رغم کاهش نرخ بهره 
اسمی عملا افزایش یافته اســت. چنان که از داده های اخیر پیداست، هیچ کدام از این 
اقدامات تأثیری در احیای شــتاب رشد اقتصادی چین نداشــته اند. بدتر از همه اینکه 
مقامات در ســال گذشــته ســعی کردند عقب ماندگی بخش املاک و مصرف کننده و 
همچنین بی میلی شرکت های خصوصی چین نسبت به سرمایه گذاری در زمینه توسعه 
و استخدام را با تزریق سرمایه گذاری های عمومی به صنایع منتخب مانند خودروهای 
برقی، باتری ها و انرژی سبز جبران کند. اما به دلیل کاهش تقاضا در داخل و خصومت 
آشــکار دولت هــا و شــرکت های غربــی و ژاپنــی بــا تجارت چیــن، تنها دســتاورد 
سرمایه گذاری های عمومی این بود که اقتصاد چین را به سمت تولید مازاد در این صنایع 
سوق داد. مشکلات چین در این زمینه، به ویژه در عملکرد کره جنوبی و تایوان در صنایع 
مشــابه مشهود اســت؛ به طوری که خریداران به جای مراجعه به منابع چینی ترجیح 
می دهند که زمان بیشتری را در صف تحویل سفارش های خود منتظر بمانند. هم زمان 
با برگزاری آخرین نشســت حزب کمونیست چین، پکن وعده داده که کمک بیشتری به 
اقتصاد خواهد کرد اما برنامه مشــخصی پشت این وعده ها وجود ندارد. رهبران حزب 
کمونیســت چین به نیاز فوری خود واقف هستند و می دانند که اقدامات قبلی در رفع 
نیازها ناکام بوده اند. بااین حال، آنها حتی یک خلاصه ســاده هم از اقدامات جدید ارائه 

نکرده اند. تقریبا به نظر می رسد که رهبری پکن نمی داند چه کاری باید بکند.
منبع:  اپك تایمز

یادداشت

سند کمپانی خودرو جک S5 رنگ مشکی مدل ۱۳۹۴ 
به شماره پلاک ایران ۶۰ - ۶۷۱ د ۴۴ و شماره موتور 
HFC4GA31DF3019094 و شماره شاسی 

 NAKSH7313FB107616 مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
« » 

دانشنامه  فارغ التحصیلی اینجانب  علی بهروش علمداری  فرزند اصغر  به 
شماره شناسنامه  ٤۳  و شماره ملی ٥۰٥۹۷٤٥٥٤٦ صادره از جلفا_هادیشهر در مقطع 

کارشناسی رشته  حقوق قضایی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است
 و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود گواهینامه موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تهران شمال به نشانی :تهران-بزرگراه شهید بابایی(غرب یه شرق)_خروجی حکیمیه
خیابان شهید صدوقی_بلوار وفادار_دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال  تحویل دهید.

ولادیمیــر پوتیــن، رئیس جمهور روســیه، در آغاز 
گفت وگوی روز گذشته خود با محمود عباس، رئیس 
تشکیلات خودگردان فلســطین،  بر حمایت روسیه از 
تشــکیل دولت فلســطین تأکید کرد. این اولین ســفر 

رسمی عباس به روسیه از سال ۲۰۲۱ است.
پوتیــن در این دیدار گفــت: آنچــه در خاورمیانه 
اتفاق می افتد، با وجود عملیات ویژه، از چشم روسیه 
دور نمی مانــد؛ «همــه می داننــد که روســیه امروز، 
متأســفانه  باید از منافع خود دفاع کند، از مردم خود 
با ســلاح در دســت دفاع کند، اما آنچه در خاورمیانه 
می گذرد، آنچه در فلسطین می گذرد، مطمئنا بی توجه 

نمی ماند». 
پوتین افزود: روسیه تحولات غزه را از نزدیک دنبال 
می کنــد. پوتین در آغاز این نشســت گفــت: «ما فکر 
می کنیم برای برقــراری صلح طولانی، قابل اعتماد و 
با ثبــات در منطقه، همه قطع نامه های ســازمان ملل 
متحد باید اجرا شــود و قبل از هرچیز باید یک کشــور 
کامل فلسطین ایجاد شود».  محمود عباس از روسیه 

به  خاطر حمایت از فلسطین تشکر کرد.

رئیس تشــکیلات خودگردان فلســطین نیز در این 
دیدار گفت:  ما ادامه سیاست اسرائیل در زمینه اخراج 
اجباری فلســطینی ها از نوار غزه و همچنین از کرانه 
باختری و بیت المقدس را نمی پذیریم. محمود عباس 
یادآور شــد: این استراتژی در گذشــته چندین بار اجرا 

شده است؛ برای نمونه در سال های ۱۹۴۸ و ۱۹۶۷.
او در ادامــه با اشــاره به وقایع دهه های گذشــته 
گفت:  ســازمان ملل متحد به دلیل فشارهای آمریکا 
هرگز نتوانسته موضوع فلســطین را حل کند. رئیس 
تشــکیلات خودگردان فلســطین اظهار کرد: سازمان 
ملل متحد از سال ۱۹۴۷ تاکنون بیش از  هزار قطع نامه 
در مجمع عمومی و شــورای امنیت در مورد مسئله 
فلســطین به تصویب رســانده ، اما به دلیل فشارهای 
آمریکا، در نهایت در انجام مأموریت خود ناکام مانده 
و نتوانســته اســت حتی یک قطع نامــه را اجرا کند؛ 
قطع نامه هایــی که می توانســتند تحقق حقوق مردم 
فلســطین را تضمین کنند. عباس در بخش دیگری از 
ســخنان خود گفت: ما احساس می کنیم روسیه یکی 

از عزیزترین دوستان مردم فلسطین است.

 دولــت باید مقابــل گرایش دســتگاه ها 
بــه تغییــر قانون بایســتد. اگر بــا انجام 
مطالعات علمی و دقیق معلوم شــد یک 
قانون ایرادی دارد، ایراد را به شکل جزئی 
در متــن همان قانون برطرف کننــد و از تغییر تمام 
قانون یا تغییرات کلی آن عمیقا بپرهیزند. همچنین 

از وضع قوانین جدید پرهیز شــود. گرایش دولت ها 
معمولا به این اســت که در هر چیزی مداخله کنند؛ 
غلــط اســت. قانون گذاری انبــوه و تغییر مســتمر 
قوانیــن، خود از موانع بــزرگ برقراری نظم حقوقی 
و عوامل شکست برنامه های اصلاحی و برنامه های 

توسعه ای است.

دیدار محمود عباس با پوتین

مرض مزمن تغییر
یادداشت

زلنسکي: 
روسیه باید صلح را 

بپذیرد
وعده هاي پوچ چین

میلتون ازراتی
اقتصاد دان

ادامـه  از 
صفحه

اول


